hogy javasolja a Képviselő-testületnek jóváhagyásra a Vác, Széchenyi I. utca 17. szám alatti Társasház 
közgyűlése által elfogadott célbefizetési összeg teljesítését, mely Vác Város Önkormányzat 
tulajdonában lévő 1 db nem lakás célú ingatlan vonatkozásában összesen 4.282.850, - Ft, azaz 
négymillió-kettőszáznyolcvankettőezer- nyolcszázötven forint, a 2025. évi költségvetés, Felhalmozási 
célú pénzeszköz átadás sorának terhére.

Határidő: 2025. szeptember 17. KT ülés
Felelős: W Kft. Vagyonhasznosítási részleg, Pénzügyi és Adó Osztály ov.

26. napirendi  pont: Vác, 432 hrsyú ingatlan törzsvagyonból kivonása

[...]

Vác Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága úgy dönt, 
hogy a Vác Város Önkormányzat 1/1 tulajdonátképező, Vác, Káptalan utca 7. fsz. 4. szám (3178/A/3 
hrsz) alatti lakás megnevezésű, 1 szobás, 43 m2 alapterületű, komfortos komfortfokozatú ingatlant 
Udvari Mihály részére értékesíti, 28.400.000, -Ft, azaz huszonnyolcmillió-négyszázezer forint 
vételáron.
A vételárba beleszámít a pályázati biztosíték összege, 2.500.000, -Ft, azaz kétmillió-ötszázezer forint, 
melyet Vevő a Váci Városfejlesztő Kft. számlájára megfizetett.
Vevőt terheli az ügyvédi munkadíj költsége és az ingatlan-nyilvántartási bejegyzés költsége.
Az értékesítésnél a Magyar Államnak elővásárlási joga van.
A vételár kifizetése az adásvételi szerződés hatálybalépését követő 15 napon belül, egyösszegben, banki

[...]

(3216/A/7 hrsz) alatti lakás megnevezésű, 1 szobás, 32 m2 alapterületű, komfortos komfortfokozatú 
ingatlant a 3 Nagy Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. részére értékesíti, 23.300.000, -Ft, azaz 
huszonhárommilhó-háromszázezer forint vételáron.
A vételárba beleszámít a pályázati biztosíték összege, 2.300.000, -Ft, azaz kétmillió-háromszázezer 
forint, melyet Vevő a Váci Városfejlesztő Kft. számlájára megfizetett.
Vevőt terheh az ügyvédi munkadíj költsége és az ingatlan-nyilvántartási bejegyzés költsége.
Az értékesítésnél a Magyar Államnak elővásárlási joga van.
A vételár kifizetése az adásvételi szerződés hatálybalépését követő 15 napon belül, egyösszegben, banki

[...]

Vác Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága úgy dönt, 
hogy a Vác Város Önkormányzat 1/1 tulajdonát képező, Vác, Molnár utca 2. fsz. 5. szám (2480/A/5 
hrsz) alatti lakás megnevezésű, 1 szobás, 44 m2 alapterületű, félkomfortos komfortfokozatú ingatlant 
Béli László Tamás részére értékesíti, 24.250.000, -Ft, azaz huszonnégymillió-kétszázötvenezer forint 
vételáron.
A vételárba beleszámít a pályázati biztosíték összege, 1.500.000, -Ft, azaz egymilhó-ötszázezer forint, 
melyet Vevő a Váci Városfejlesztő Kft. számlájára megfizetett.
Vevőt terheh az ügyvédi munka díj költsége és az ingatlan-nyilvántartási bejegyzés költsége.